p. 104 1. per se ante ratione OR || tamen post accidens CB 3. se:
ipso add. OR 5. illud: id OL || idem om. CL 6. aut:

vel CBV 7. soni: subiecti CBV 7-8. sermo vel: sermocina
 lis CB 9. e contra: e converso CBV 9-11. omnis²... ita
om.(hom.) CBV 10. locutio ... vox¹ inv. O 11. refractio
 nem: rarefactionem R, refectionem L 12. seu: vel CV || dear
 ticulationem: ad articulationem O || placitum figuratum; unum
 significatum ad placitum CB, finitam placitum L 13. et om. CV
 15. aut: sive CB, seu R || est: verum add. CB 16. natura-
 lis: quia add. CB || materia: natura CB || seu: vel CB,
 aut W 16-17. scilicet om. CBV 19. enim om. CB || sit
om. CB, fuit scr. et del. V || naturalis sive artificialis:
 artificiali sive naturali CB, artificialis sive naturalis V
 20. dearticulatio et figuratio: figuratio seu dearticulatio OR
 || et: sive CB 21. vocem ideo om. CB, vocando scr. et del.
 + lac. 6 fere litt. V 22. capit ante ab (1.21) CB || neque
 obstat: non obstante CBV, illud add. E || quod om. O
 26. illa om. CB || non: autem add. O 27. et: ad add. CB
 || aliquam: aliam E 28. esse scientiam inv. BL || aliam:
 aliquam CBWV 29. Avicennae om. CB 30. quoniam: quia CBV

p. 105 4. est manifesta inv. E 5. venimus: devenimus R 7. vel:
 aut CBV 8. quaerendo om. WORVL || consideret: considerat CVL
 9. de omni genere: omnia genera CB || vel: an CB || hoc
om. CB || fit: sit CBWV 14. dicitur: arguitur CB, igitur R
 || non om. O 16. rhetoricum: rhetoricam RE || pertinet:
 pertinent CL 16-17. sequitur om. O 20. et: de OR
 21. quidem: quidam WL 22. ratiocinationis: rationis CB
 23. consideraret: considerat CBVL, consideret O || materiam:
 materia R || et om. O 24. quantum: sunt add. BL 26. al
 26. aliud: illud CV, ad W, aliquod L 27. quam: sit add. CB
 || aut: vel CB 29. et: vel CBV 30. II^o: I^o WL

p. 106 1. Topicorum: et I^o De anima add. B 2. et om. R || con
cedendo om. R 3. incognitum/ ignotum C, cognitum O
4. est: subiectum logicae nec add. CB 5. cognitum: aliquod
notum CB || talis: tales R || aliquando: quandoque O
|| sine om. CBV 6. esset: sit CB, est V 7. est: esset CBL
8. finaliter om. WO, generaliter L 9. motus: modus WL, et
sic infra 1.10 12. Scoti: stoici O 13. esse: est OE
15. ad quid: aliquid O 16. Posteriorum om. O || ante:
omnen add. R 17. praecognoscere ante de CBL 18. est¹
om. O || demonstrantur: demonstrantur CL, demonstratur WR,
demonstratur V 19. de eo om. CB 21. considerentur: con
sidentur scr. et corr. B, considerantur WL 28. condicionem:
conclusionem OL 30. subiectivis: subiectis OE

p. 107 1. argumentationis: cognitionis CB, cognitionis scr. sed mg.
corr. V 2. autem om. CB, aut W || sophisticus: sophisti
cum O 5. Philosophum: Aristotelem CB 8. consideret: con
siderat BVL || praedicabilibus: pluribus O 10. scientiae
om. BR 12. logicae¹: eius scilicet logicae CB 13. in: ex
CBV 14. quolibet: dicitur add. CB 15. quo: non add. O
16. ut: sicut R 17-18. principiorum: ergo etc. add. CB
19. autem om. WL || istius om. O 20. omnino: modo CB
|| conceditur enim om. R 21. de subiecto post praecognosce
re CB || quia est ante quid CB 22. quod¹: quia CBW,
quia quod R || per: propter CB, et sic infra 1.25 || quod²
om. CBOE || demonstrantur: demonstratur CB, demonstratur V
23. eius: eiusdem CBV 25. quod om. CBV || ipsius: ipsi CB
|| demonstratur: demonstratur WO 27. iterum: item CB
30. a om. OB

p. 108 3. verum: vera CB, vera scr. sed corr. V 4. considerantur:
 consideratur O 6. omnia: divina add. CB, dr^{ria} add. V
 8. applicandi istas: amplificandi stans O 10. praesupponit:
 supponit O || quid: quia CB || quia: quid CB 11. vetus:
 nova (mg. V) CBV || nova: veteri CB 11-12. praedicabilibus:
 et: pluribus CBV 12. ratiocinari: rationem O 16-17. su
biectis: subiecti BL 17. particularibus: partibus BL, pro
bentur add. CB 19. id est: et CB 20. quare etc. om. CBV,
 quarum W 23. aequae om. CB 24. sicut: sic CE 26. ergo:
 ens add. CB 28. ut: est add. R || fundamentum: ratiocinatio
 nis sive add. CB

p. 109 3. considerans om. CB 109,3-114,19. simpliciter.... quorun
 dam om. C 4. sicut: sic O 5. sic: ergo O, ita B, sed V
 7. constat ... potest om.(hom.) OL 9. et praedicamentorum
om. O 11. et: ad O || esse om. O 12. aliquid om. L,
 aliquod E 13. simpliciter: simplex O, et sic infra l.14
 et l.18 14. partim: forte pro simul (cfr. infra l.23)
 || et²: partim add. RV 15. illa¹... pars om. O 16. ag
 gregat: congregat WL 19. est^{1,3} om. BV || et om. BV
 || est² om. ORL || huius: illius WL 22. quot: quod BV
 25. autem om. BL, aut W 27. secundum: primo O, respectu V
 || sex om. O, tres V

p. 110 4-5. quinta pars ... sexta pars inv. BV 11-12. logicae: lo
 gica O 12. est¹: subiectum est add. O || quia: qui O
 13. sequitur: patet O || logicae om. O 15. logicae subiec
 tum inv. OL 17. fictis: factis R 19. dicit ante in WL
 19-20. intentionibus secundis inv. VL 20. Boethius: pro
Burlæus 22. secunda: etc. add. RE, ergo add. W,

- p igitur add. L 24. dicentis: dico W, dicens B, dicitur V
 || secundo: secundae OBRL 25. primo: primis BVR
 26-28. constat ... ignotum om.(hom.) OBV 27. per² om. R
 29. videlicet: scilicet WL
- p. 111 1-2. subiectum¹ ... quo om. O 4. prima: est add. BV
 4-5. notissimum: notissima W, necessarium BV 6. tertia:
 tertio WV 12. quia: quod R || logica: logicus BV
 14. etiam: entia WBRL 15. scientia: ratione O 16. ut:
 et WR || est om. WB 18. quaedam om. O 20. secundis: se
cundum O 23. enim: est O 26. vel: aut OR 27. credit:
 tradit O, credidit E 28. comparationem: considerationem BV
 29. habitudinem: respectum WL 30. motus: modus WL
- p. 112 1. neque²: ut O 4. quae: quod WL || et: ut O || qui: quae
 BVW 6. et: aut WL 7. intentiones secundas inv. R || se
cundas¹ om. O || intentiones² om. R 8. et: ut BVL 16. ita
om. O 19. subiectum: et add. R || passio: passionem WO
 21. distinctionem: definitionem E 23. ipsum: eum O 24. ve
ro om. WL || ordinem: originem B, priginem scr. sed corr. V
 25. ipsa om. O 28. quod om. O 28-30. obiectum ... libri
om.(hom.) WO 29. quoniam: quando R 30. notitiam: notitia WR
 WR
- p. 113 7. dirigitur: dirigit W, dividitur E || in om. W, ad O
 9. perveniendi: pervenienda R 12. primus om. R 13. poten
 tia: in potentia (post habentis) R 14. dicendum: dictum O
 || quod: quoniam R 17-18. obiectum ... logicae om.(hom.) OL
 24. motus: modus WBL 26-27. syllogismum ... argumentationem
 inv. R 29. perveniendi: pervenienda R